

All Kool ApS
Knudsminde 4 B, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 30 60 42 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Allan Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Kool ApS
Knudsminde 4 B
8300 Odder

CVR-nr.: 30 60 42 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Malene Knudsen, Formand
Allan Knudsen

Direktion

Allan Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af beregning, projektering og montering af kølerum, frostrum, køle/frostmøbler smat glasskydelåg til køle/frostmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.383 kr. mod 2.389.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.570 kr. mod 701.352 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.148.383	2.389.022
1 Personaleomkostninger	-1.075.215	-1.377.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.298	-116.474
Driftsresultat	-22.130	894.755
Andre finansielle indtægter	10.025	43.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.205	-36.270
Resultat før skat	-43.310	901.960
3 Skat af årets resultat	5.740	-200.608
Ordinært resultat efter skat	-37.570	701.352
Årets resultat	-37.570	701.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	701.352
Disponeret fra overført resultat	-37.570	0
Disponeret i alt	-37.570	701.352

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.719	405.017
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.719</u>	<u>405.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>309.719</u>	<u>405.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	73.582	177.333
	Varebeholdninger i alt	<u>73.582</u>	<u>177.333</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.167	2.235.040
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	913.394
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.688	0
	Andre tilgodehavender	<u>128.038</u>	<u>128.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.879.893</u>	<u>3.276.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.423</u>	<u>1.484.786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.969.898</u>	<u>4.938.591</u>
	Aktiver i alt	<u>2.279.617</u>	<u>5.343.608</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		1.329.280	1.366.850
Egenkapital i alt		<u>1.454.280</u>	<u>1.491.850</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.000	134.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.000</u>	<u>134.000</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		117.260	135.608
Anden gæld		3.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.260</u>	<u>135.608</u>
Gæld til pengeinstitutter		200	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		3.612	262.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.965	1.446.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	955.081
Selskabsskat		135.608	159.544
Anden gæld		288.692	758.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>694.077</u>	<u>3.582.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>814.337</u>	<u>3.717.758</u>
Passiver i alt		<u>2.279.617</u>	<u>5.343.608</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.333	1.147.842
Pensioner	186.425	217.351
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.641</u>	<u>5.784</u>
	<u>1.075.215</u>	<u>1.377.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.112	29.247
Andre finansielle omkostninger	<u>8.093</u>	<u>7.023</u>
	<u>31.205</u>	<u>36.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.260	135.608
Årets regulering af udskudt skat	<u>-123.000</u>	<u>65.000</u>
	<u>-5.740</u>	<u>200.608</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	41.438	5.814.288
Modtagne acontobetalingen	-45.050	-5.163.482
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-3.612	650.806
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	913.394
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.612	-262.588
	-3.612	650.806
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.366.850	665.498
Årets overførte overskud eller underskud	-37.570	701.352
	1.329.280	1.366.850

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonasdalen Holding Aps, CVR-nr. 30604180 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 102 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.